РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.08.2018                                                                                                                  №112
О внесении изменений в постановление
Администрации Николаевского

сельского поселения от 10.08.2012 № 92
В целях приведения правового акта Администрации Николаевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Николаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к  постановлению Администрации Николаевского сельского поселения от 10.08.2012 № 92 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия специалистов Администрации Николаевского сельского поселения по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района по денежным обязательствам Администрации Николаевского сельского поселения» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий постановления вступает в силу со дня его подписания.
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Николаевского

сельского поселения                                                           А.С.Варламов

Приложение  к постановлению     Администрации Николаевского сельского поселения от     16.08.2018 №112
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к постановлению Администрации Николаевского сельского поселения 10.08.2012 №92 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия специалистов Администрации Николаевского сельского поселения по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района по денежным обязательствам Администрации Николаевского сельского поселения»
  1. Подпункт 2.2 пункта 2 изложить в редакции:
  «2.2.Главный специалист - главный бухгалтер сектора экономики и финансов на основании заключения специалиста по вопросам правовой и кадровой работы, полученного в трехдневный срок с момента поступления уведомления, о необходимости исполнения требований исполнительного документа в течение двух рабочих дней при наличии ассигнований в кассовом плане текущего месяца готовит заявку на оплату расходов, при отсутствии ассигнований - заявку на увеличение ассигнований кассового плана в порядке, установленном постановлением  Администрации Николаевского сельского поселения о порядке исполнения бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района и порядке составления и ведения кассового плана бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района» с указанием в «Примечании» - «по решению суда № ____ от __________».»